ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

О признании утратившим силу постановления администрации города от 06.05.2020 №401 "О порядке организации и оплаты стоимости питания детей в лагерях с дневным пребыванием, лагерях труда и отдыха
с дневным пребыванием, палаточных лагерях, организованных при муниципальных учреждениях, подведомственных департаменту образования администрации города Нижневартовска или департаменту по социальной политике администрации города Нижневартовска, и при частных общеобразовательных организациях города Нижневартовска в каникулярный период 2020 года, и о Порядке предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан в виде частичной оплаты стоимости питания детей
в лагерях с дневным пребыванием, лагерях труда и отдыха с дневным пребыванием"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие          с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
от 06.05.2020 №401 "О порядке организации и оплаты стоимости питания детей в лагерях с дневным пребыванием, лагерях труда и отдыха с дневным пребыванием, палаточных лагерях, организованных при муниципальных учреждениях, подведомственных департаменту образования администрации города Нижневартовска или департаменту по социальной политике администрации города Нижневартовска, и при частных общеобразовательных организациях города Нижневартовска в каникулярный период 2020 года, и о Порядке предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан в виде частичной оплаты стоимости питания детей в лагерях с дневным пребыванием, лагерях труда и отдыха с дневным пребыванием".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: P215]Глава города                                                                                        В.В. Тихонов